
Ďáblická míle
datum 12.10.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Španěl Antonín 2004 Klecany 21 2 04:39,4 04:39,40 1 1
2 MD Vitouš Pavel 1989 Kovo Praha 20 2 04:44,9 04:44,90 2 2
3 MD Mazanec Vojtěch 1987 Praha 17 2 04:46,2 04:46,16 3 3
4 MD Cibulka Vojtěch 1987 Praha 24 2 04:57,2 04:57,18 4 4
5 ŽŽ Mandíková Daniela 2007 Atletika Jižní město 16 2 05:14,9 05:14,86 5 5
6 MŽ Sichler Jakub 2009 SK Míle 8 1 05:51,7 05:51,67 1 6
7 MD Prahl Jakub 1979 PSK Olymp Praha karate 22 2 05:55,2 05:55,18 6 7
8 ŽD Hinzová Šárka 1978 Štefko Running Team 14 2 05:56,3 05:56,21 7 8
9 ŽŽ Štulířová Alexandra Michaela 2009 ASK Slavia Praha 10 1 05:57,2 05:57,21 2 9

10 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 15 2 06:06,5 06:06,48 8 10
11 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 9 1 06:11,2 06:11,19 3 11
12 MD Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha 2 1 06:26,7 06:26,69 4 12
13 MŽ Růžička Daniel 2009 SK Míle 27 1 06:37,6 06:37,58 5 13
14 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 19 2 06:37,8 06:37,73 9 14
15 ŽŽ Dejlová Antonie 2008 SK Míle 99 1 06:45,6 06:45,56 6 15
16 MŽ Votava Štěpán 2008 SK Míle 12 1 06:45,9 06:45,82 7 16
17 MŽ Novotný Adam Maxmilian 2008 SK Míle 13 1 07:05,9 07:05,85 8 17
18 MŽ Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle 11 1 07:06,3 07:06,24 9 18
19 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 Splašený křeček 4 1 07:22,2 07:22,16 10 19
20 MŽ Khromyshyn Mykola 2008 SK Míle 23 1 07:36,7 07:36,67 11 20
21 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 3 1 07:37,3 07:37,28 12 21
22 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 1 1 10:03,6 10:03,59 13 22



Ďáblická míle
datum 12.10.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Španěl Antonín 2004 Klecany 21 2 04:39,4 04:39,40 1 1
2 MD Vitouš Pavel 1989 Kovo Praha 20 2 04:44,9 04:44,90 2 2
3 MD Mazanec Vojtěch 1987 Praha 17 2 04:46,2 04:46,16 3 3
4 MD Cibulka Vojtěch 1987 Praha 24 2 04:57,2 04:57,18 4 4
6 MŽ Sichler Jakub 2009 SK Míle 8 1 05:51,7 05:51,67 1 5
7 MD Prahl Jakub 1979 PSK Olymp Praha karate 22 2 05:55,2 05:55,18 6 6

11 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 9 1 06:11,2 06:11,19 3 7
12 MD Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha 2 1 06:26,7 06:26,69 4 8
13 MŽ Růžička Daniel 2009 SK Míle 27 1 06:37,6 06:37,58 5 9
16 MŽ Votava Štěpán 2008 SK Míle 12 1 06:45,9 06:45,82 7 10
17 MŽ Novotný Adam Maxmilian 2008 SK Míle 13 1 07:05,9 07:05,85 8 11
18 MŽ Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle 11 1 07:06,3 07:06,24 9 12
20 MŽ Khromyshyn Mykola 2008 SK Míle 23 1 07:36,7 07:36,67 11 13
22 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 1 1 10:03,6 10:03,59 13 14



Ďáblická míle
datum 12.10.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Španěl Antonín 2004 Klecany 21 2 04:39,4 04:39,40 1 1
2 MD Vitouš Pavel 1989 Kovo Praha 20 2 04:44,9 04:44,90 2 2
3 MD Mazanec Vojtěch 1987 Praha 17 2 04:46,2 04:46,16 3 3
4 MD Cibulka Vojtěch 1987 Praha 24 2 04:57,2 04:57,18 4 4
7 MD Prahl Jakub 1979 PSK Olymp Praha karate 22 2 05:55,2 05:55,18 6 5

12 MD Holub Jaroslav 1962 Liga 100 Praha 2 1 06:26,7 06:26,69 4 6



Ďáblická míle
datum 12.10.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
22 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav 1 1 10:03,6 10:03,59 13 1



Ďáblická míle
datum 12.10.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
6 MŽ Sichler Jakub 2009 SK Míle 8 1 05:51,7 05:51,67 1 1

11 MŽ Skořepa Matěj 2008 SK Míle 9 1 06:11,2 06:11,19 3 2
13 MŽ Růžička Daniel 2009 SK Míle 27 1 06:37,6 06:37,58 5 3
16 MŽ Votava Štěpán 2008 SK Míle 12 1 06:45,9 06:45,82 7 4
17 MŽ Novotný Adam Maxmilian 2008 SK Míle 13 1 07:05,9 07:05,85 8 5
18 MŽ Vojtěch Lukáš 2008 SK Míle 11 1 07:06,3 07:06,24 9 6
20 MŽ Khromyshyn Mykola 2008 SK Míle 23 1 07:36,7 07:36,67 11 7



Ďáblická míle
datum 12.10.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
5 ŽŽ Mandíková Daniela 2007 Atletika Jižní město 16 2 05:14,9 05:14,86 5 1
8 ŽD Hinzová Šárka 1978 Štefko Running Team 14 2 05:56,3 05:56,21 7 2
9 ŽŽ Štulířová Alexandra Michaela 2009 ASK Slavia Praha 10 1 05:57,2 05:57,21 2 3

10 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 15 2 06:06,5 06:06,48 8 4
14 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 19 2 06:37,8 06:37,73 9 5
15 ŽŽ Dejlová Antonie 2008 SK Míle 99 1 06:45,6 06:45,56 6 6
19 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 Splašený křeček 4 1 07:22,2 07:22,16 10 7
21 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 3 1 07:37,3 07:37,28 12 8



Ďáblická míle
datum 12.10.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
8 ŽD Hinzová Šárka 1978 Štefko Running Team 14 2 05:56,3 05:56,21 7 1

10 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 15 2 06:06,5 06:06,48 8 2
14 ŽD Suchomelová Lucie 2000 SK Míle 19 2 06:37,8 06:37,73 9 3



Ďáblická míle
datum 12.10.2020
pořadatel SK Míle, z.s.
ředitel Aneta Dvořáková
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
5 ŽŽ Mandíková Daniela 2007 Atletika Jižní město 16 2 05:14,9 05:14,86 5 1
9 ŽŽ Štulířová Alexandra Michaela 2009 ASK Slavia Praha 10 1 05:57,2 05:57,21 2 2

15 ŽŽ Dejlová Antonie 2008 SK Míle 99 1 06:45,6 06:45,56 6 3
19 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 Splašený křeček 4 1 07:22,2 07:22,16 10 4
21 ŽŽ Kunstátová Karolína 2010 SK Míle 3 1 07:37,3 07:37,28 12 5


	Celkově

